
Bus 962 Baunach  -  Medlitz  -  Zapfendorf  -  Scheßlitz
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Mürsbach
Zaugendorf
Freudeneck Ort
Höfen (b. Rattelsdorf) Ort

Abzw. Poppendorf (b.Rattelsd.)
Busendorf
Hilkersdorf

Abzw. Speiersberg
Medlitz Ort
Rattelsdorf Abzw. Höfen

- Marktplatz
- Ebinger Straße
Ebing Alte Schule

- Kaspar-Röckelein-Platz
- Bahnhof 
Zapfendorf Schwimmbad

- Siedlung
- Kirche / Abzw. Bahnhof 
- Nord

- Siedlung
Lauf (b. Zapfendorf)
Roth (b. Zapfendorf)
Unterleiterbach

Oberleiterbach
Reuthlos
Kirchschletten

Oberoberndorf
Windischletten
Schweisdorf
Scheßlitz Schulzentrum

Bus

V01

07.07
07.08
07.10

07.11
07.12
07.15

07.17
07.18
07.20

07.21
07.22

07.42

Bus

V01

07.08
07.10
07.13
07.16

07.20

07.27
07.29
07.34

07.38

07.46

Bus

V01

07.15

07.16
07.17
07.19

07.24

07.28
07.31
07.34

07.37

07.41
07.49

Bus

V01

13.52
13.54

13.55
13.57
13.58

13.59
14.01

14.05
14.06

14.10

14.14
14.16
14.18

14.20

14.22
14.25

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Scheßlitz Schulzentrum
Windischletten
Schweisdorf

Oberoberndorf
Kirchschletten
Reuthlos

Oberleiterbach
Unterleiterbach
Zapfendorf Nord

- Kirche / Abzw. Bahnhof 
Roth (b. Zapfendorf)
Lauf (b. Zapfendorf)
- Lauf (b. Zapfendorf)

Zapfendorf Schwimmbad
- Siedlung
Ebing Bahnhof 
- Kaspar-Röckelein-Platz
- Alte Schule

Rattelsdorf Ebinger Straße
- Marktplatz
- Abzw. Höfen
Medlitz Ort

Höfen (b. Rattelsdorf) Ort
Freudeneck Ort
Zaugendorf

Mürsbach
Abzw. Speiersberg
Hilkersdorf

Busendorf
Abzw. Poppendorf (b.Rattelsd.)
Mürsbach
Daschendorf

Baunach Raiffeisenbank
Priegendorf
Dorgendorf

Reckendorf (Lkr. BA) Ortsmitte
Gerach

Bus

V01F2
99

13.07

13.11

13.15
13.17
13.19

13.21
13.25
13.29

13.30

13.32
13.31

Bus

V01F2

13.07
13.12

13.15

13.21

13.22
13.24

13.28

13.31
13.33
13.35

13.37

Bus

V01F2

13.07
13.13

13.24
13.26
13.27

13.28
13.30
13.32
13.35

13.36
13.37

13.39
13.40

Bus

S50F3
99

16.07
16.10
16.11

16.13
16.14
16.16

16.18
16.21
16.24

16.25

16.28

16.27
16.26
16.35
16.37
16.38

16.39
16.41
16.43
16.46

17.03
17.01
16.59

16.47
16.48

16.51
16.52
16.57
17.06

17.11
17.14
17.17

17.22
17.26

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
F2 = verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 11:30 Uhr
F3 = verkehrt nicht am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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