



962

# Baunach - Medlitz - Zapfendorf - Scheßlitz und zurück

**DB**  
**OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

		Gültig ab 14.12.2025 Montag - Freitag			
VERKEHRSMITTEL		Bus	Bus	Bus	Bus
VERKEHRSHINWEIS		V01	V01	V01	V01
Mürsbach		07.08			
Zaugendorf		07.10			
Freudeneck Ort		07.13			
Höfen (b. Rattelsdorf) Ort		07.16			
Abzw. Poppendorf (b.Rattelsd.)	07.07				
Busendorf	07.08				
Hilkendorf	07.10				
Abzw. Speiersberg	07.11				
Medlitz Ort	07.12		13.52		
Rattelsdorf Abzw. Höfen	07.15		13.54		
- Marktplatz	07.17		13.55		
- Ebingen Straße	07.18	07.20	13.57		
Ebing Alte Schule	07.20		13.58		
- Kasper-Röcklein-Platz	07.21		13.59		
- Bahnhof Ⓛ	07.22		14.01		
Zapfendorf Schwimmbad		07.15			
- Siedlung		07.16			
- Kirche / Abzw. Bahnhof Ⓛ		07.17	14.05		
- Nord		07.19	14.06		
- Siedlung	07.27				
Lauf (b. Zapfendorf)	07.29				
Roth (b. Zapfendorf)	07.34				
Unterleiterbach		07.24	14.10		
Oberleiterbach		07.28	14.14		
Reuthlos		07.31	14.16		
Kirchschleetten		07.34	14.18		
Oberoberndorf		07.37	14.20		
Windischleuten	07.38				
Schweisdorf		07.41	14.22		
Scheßlitz Schulzentrum	07.42	07.46	07.49	14.25	

		Gültig ab 14.12.2025 Montag - Freitag			
VERKEHRSMITTEL		Bus	Bus	Bus	Bus
VERKEHRSHINWEIS		V01 F2	V01 F2	V01 F2	S50 F3
	99			99	
Scheßlitz Schulzentrum		13.07	13.07	13.07	16.07
Windischleuten		13.12	13.13	16.10	
Schweisdorf	13.11			16.11	
Oberoberndorf		13.15			16.13
Kirchschleetten		13.17			16.14
Reuthlos		13.19			16.16
Oberleiterbach		13.21			16.18
Unterleiterbach		13.25			16.21
Zapfendorf Nord	13.29				16.24
- Kirche / Abzw. Bahnhof Ⓛ		13.30			16.25
Roth (b. Zapfendorf)		13.15			
Lauf (b. Zapfendorf)				16.28	
- Lauf (b. Zapfendorf)		13.21			
Zapfendorf Schwimmbad	13.32	13.22			16.27
- Siedlung	13.31	13.24			16.26
Ebing Bahnhof Ⓛ			13.24	16.35	
- Kasper-Röcklein-Platz			13.26	16.37	
- Alte Schule			13.27	16.38	
Rattelsdorf Ebinger Straße	13.28	13.28	16.39		
- Marktplatz			13.30	16.41	
- Abzw. Höfen			13.32	16.43	
Medlitz Ort			13.35	16.46	
Höfen (b. Rattelsdorf) Ort	13.31			17.03	
Freudeneck Ort	13.33			17.01	
Zaugendorf	13.35			16.59	
Mürsbach	13.37				
Abzw. Speiersberg			13.36	16.47	
Hilkendorf			13.37	16.48	
Busendorf			13.39	16.51	
Abzw. Poppendorf (b.Rattelsd.)			13.40	16.52	
Mürsbach				16.57	
Daschendorf				17.06	
Baunach Raiffeisenbank				17.11	
Priegendorf				17.14	
Dorgendorf				17.17	
Reckendorf (Lkr. BA) Ortsmitte				17.22	
Gerach				17.26	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

F2 = verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 11:30 Uhr

F3 = verkehrt nicht am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien

⌚ = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an